
LESCHERAINES 2012 Route 2 Club Cent Cols

Dépt Altitude Lieu Rte Vers km KM Ref. Chauvot Remarques

73 307 ST-ALBAN LEYSSE 0,0 Barilllettes

73 307 Carr D9 à G 0,3 0,3

73 311 Carr Chesses CV à D 1,4 1,7

73 334 Carr haut Bassens D8 à D 0,8 2,5

73 346 Carr CV à G 0,2 2,7

73 409 Col de St-SATURNIN 0,9 3,6 FR-73-0409 CV/CV

73 342 Croix Rouge Dessous D211 à G 1,7 5,3

73 355 Carr Côte Rousse D991 à G 1,2 6,5

73 273 CHAMBERY éléphants 2,5 9,0 Fontaine des 4 sans culs

73 273 CHAMBERY château 0,4 9,4 Château des ducs de Savoie

73 285 Carr Biollay D7 à G 1,0 10,4

73 367 Carr St-Cassin D6 à G 1,8 12,2

73 554 MONTAGNOLE 2,8 15,0

73 573 Carr D912 à D 1,2 16,2

73 822 PAS de la FOSSE (Tunnel) à D 4,5 20,7 FR-73-0822 D912

73 1134 Col du GRANIER 5,5 26,2 FR-73-1134 D912/D285a

73 844 ENTREMONT Epernay D7 à D 4,5 30,7

73 1122 LE DESERT 4,0 34,7

73 1173 Carr Foyer Fond D45 à G 0,6 35,3 voir option

73 1213 point haut 0,5 35,8

73 1169 Col de la CLUSE CV à G 1,0 36,8 FR-73-1169 D45

73 1215 Col du CUCHERON ret 0,8 37,6 FR-73-1215 R (très cyclable)

73 1169 Col de la CLUSE D45 à G 0,8 38,4

73 858 CORBEL 4,9 43,3

73 860 bas côte 1,5 44,8

73 958 Col des EGAUX 1,4 46,2 FR-73-0958a D45

73 624 Col de COUX D1006 à D 5,0 51,2 FR-73-0624 D1006

73 502 St-THIBAUB COUZ D1006 4,3 55,5

73 300 COGNIN entrée 7,0 62,5

73 288 CHAMBERY entrée 1,5 64,0

73 280 CHY Lycee Monge 3,0 67,0

73 307 ST-ALBAN LEYSSE 3,0 70,0

MAX 1215 7 cols

mini 273

Option Col du MOLLARD à 2.2 km (fin R1.2) FR-73-1320b

La Petite Chartreuse Mardi 31 juillet 7 ou 8 cols 70 km. Dénivellation :1500 m.

Carte Michelin locale 333 ou 328

Côte des championnats du

monde 1989

Départ : parking de covoiturage des Barillettes, Faire le tour du 2 ième rond-point en arrivant à

St Alban Leysse (derrière le stade)


